rint universi, ad quos || presentes pervenerint, quod nos omnes 

et singuli possessiones universas sitas in Nüfron, quas Wern| - 
lierus, Ülricus et Adeloldus, cives in Vbcrlingen, dicti Besserer 

1 Er heisst Swicker (s. unten das 4. Siegel). 
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a Hainrico quondam milite de Nüfron in feodum tenuerunt, 

quasque idem Hainricus a nobis in feodum tenuit et possedit, 
ad peticionem honorandi viri Hermanni clerici dicti de Horn- 

stain reverendo in Christo domino nostro, . . dei gracia ab- 
bati Augie Maioris ac suo monasterio cum omnibus suis ap- 

pendiciis, agris videlicet cultis et incultis, pratis, pascuis, silvis, 
virgultis et omnibus aliis tacitis et expressis, dictis possessioni- 

bus intus et extra pertinentibus, resignavimus et tenore pre- 

sencium resignamus1. Presertim cum venerabiles in Christo 
. . abbas et conventus monasterii de Salem, qui possessiones 

sepedictas cum universis suis attinenciis a predictis civibus 

dictis Besserer iusto titulo empcionis et ius infeodandi, quod 

Hainrico quondam de Nüfron predicto conpetebat in eisdem, 
a Hermanno clerico de Hornestain memorato, tutore seu cura- 
tore Hainrici, filii . . militis sepedicti de Nüfron, suo mona¬ 

sterio pro certa summa peccunie conpararunt, velint ius pro- 
prietatis possessionum prefatarum de manu domini nostri ab- 
batis prefati, a quo et nos possessiones easdem in feodum 

tenuimus, et de manu sui capituli conparare. Benunciamus 
igitur pro nobis nostrisque lieredibus universis omni consue- 

tudini loci et patrie et generaliter omni iuri, tarn in genere 

quam in specie, quod nobis in possessionibus sepedictis et 

earum attinenciis universis conpetebat vel conpetere videbatur, 
et omnibus, per que predicta nostra resignacio posset inposte- 

rum quibuscumque in dubium revocari. In cuius facti evi- 
denciam et robur inconmutabilis firmitatis presens insrumentum 
sigillis nostris, videlicet Swigeri, Ber(toldi) et C(ünradi) pre- 

dictorum et sigillo, quo nos. dictus Burger et H(ainricns) 

germani utimur, fecimus conmuniri. Actum apud Haigingen2 

anno domini M° CC° nonagesimo quarto, V. kalendas januarii, 

subnotatis testibus presentibus et rogatis, videlicet honorandis, 
viris C. rectore ecclesie in Tüwingen, H. rectore ecclesie in 

Haigingen, Friderico vicario suo, Her(manno) de Hornestain, 
rectore ecclesie in Blödlingen, nobilibus viris Ansheimo de 
Justingen seniore et Ansheimo filio suo, Swigero et Cunrado, 
filiis domini Swigeri de Gundeluingen senioris et H. filio C. 
de Gundeluingen, ac viris discretis Johanne de Hornestain,